
Id: GPRVO‐RSUHD‐MNWYB‐MMARM‐NVLRX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/204/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie uchwały dotyczącej zwolnienia od podatku leśnego. 

Na podstawie art.7 ust.3 ustawy z dnia 30 października 2002  r. o podatku  leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 
1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 1484, z 2006 r. Nr 
245, poz.1775, Nr 249, poz.1825, z 2008 r. Nr 116, poz.730, z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, 
poz. 620, Nr 226, poz. 1475), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchyla  się  uchwałę  Nr  XXX/478/2005  Rady  Miejskiej  w Koszalinie  z dnia  24  listopada  2005  r. 

w sprawie zwolnienia od podatku  leśnego (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego Nr 105, poz. 

2236). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskej 

Władysław Husejko


